ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng     năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 393/VPCP-HC ngày 15 tháng 3 năm 2022 của Văn

phòng Chính phủ về việc mời dự Hội nghị trực tuyến tập huấn triển khai một số

nhiệm vụ tại Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Thủ

tướng Chính phủ và tổ chức triển khai 25 dịch vụ công thiết yếu theo Phụ lục 1

Quyết định số 06/QĐ-TTg lên Cổng dịch vụ công Quốc gia (có nội dung chương

trình tập huấn gửi kèm theo); Hội nghị do Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng

Chính phủ chủ trì.

Ủy ban nhân dân tỉnh mời tham dự Hội nghị tập huấn trực tuyến tại điểm

cầu Bình Định, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 8 giờ 00, ngày 18 tháng 3 năm 2022 (thứ Sáu).

2. Thành phần tham dự:

a) Thành phần tham dự, kính mời:

- Các Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo và các Ủy viên Ban chỉ đạo thực hiện

Đề án 06 (thành lập tại Quyết định số 808/QĐ-UBND ngày 16 tháng 3 năm 2022

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh);

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Đại diện Lãnh đạo VNPT Bình Định;

- Cán bộ có liên quan thuộc Phòng Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự

xã hội, Công an tỉnh;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính, Trung tâm

Phục vụ hành chính công tỉnh, Trung tâm Tin học – Công báo;

b) Địa điểm: Phòng họp B, Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

3. Tài liệu Hội nghị

Đề nghị các đại biểu tham dự họp truy cập vào Cổng thông tin điện tử tỉnh

theo đường link https://binhdinh.gov.vn/tai-lieu-hop-truc-tuyen hoặc quét mã QR

trên Giấy mời này để khai thác tài liệu tập huấn.

4. Giao Trung tâm Tin học – Công báo phối hợp Phòng Kiểm soát thủ tục

hành chính chuẩn bị phòng họp trực tuyến (trực tuyến qua Phần mềm Zoom

Meeting).

https://binhdinh.gov.vn/tai-lieu-hop-truc-tuyen

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian và thực hiện các biện

pháp phòng, chống dịch COVID-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Cục Kiểm soát TTHC (b/c);

- Như Điểm 2;

- LĐVP UBND tỉnh;

- THCB, QTTV, HCTC;

- Lưu: VT, KSTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

Quét mã QR

 để tải tài liệu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-16T13:30:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-16T13:42:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-16T14:45:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-16T14:45:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-16T14:45:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-16T14:46:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!